
Zarządzenie  Nr 68/2025 
Burmistrza Miasta Świeradów – Zdrój

z dnia 01.07.2025 r.

w sprawie: udzielenia Panu Robertowi Relichowi pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w 
imieniu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 lipca 2025 roku udzielam pełnomocnictwa Panu Robertowi Relichowi – Kierownikowi 
Zakładu  Komunikacji  Miejskiej  w  Świeradowie-Zdroju  do  dokonywania  czynności  w  zakresie 
zwykłego zarządu kierowaną jednostką organizacyjną, w tym do:
1) reprezentowania jej na zewnątrz,
2) składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków obejmujących statutową działalność 
jednostki w granicach zwykłego zarządu,
3) udzielania pełnomocnictw innym pracownikom Zakładu Komunikacji Miejskiej w Świeradowie-
Zdroju  lub  pracownikom  działającym  w  ramach  Centrum  Usług  Wspólnych  jednostki 
organizacyjnej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój w zakresie umocowania. 

§ 2

Zakres działania z §1 określają corocznie przyznawane uchwałą budżetową środki i zatwierdzony 
plan finansowy jednostki.

§ 3

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji kierownika jednostki i może być cofnięte w 
każdym czasie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
(-)Edyta Wilczacka


